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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K63909844S

2. Emri i subjektit Irakli    Stefani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e aksesorve per telefona celular, riparime 
elektronike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.2, rruga Vangjel Pandi, 
pallati nr.7, kati-1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: Krrakusr@gmail.com  
Telefon: 0682093285  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076938-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791323-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, objektit 
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te veprimtarise dhe deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682093285")         
Objekti ishte            ("Aktivitete te radios dhe televizionit.")          u be            ("Riparime 
elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2,Rruga Vangjel Pandi,Godine 4-kateshe,Kati i pare,Prane Agjensise.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
SARANDE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990696-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Ndryshim i adreses 
kryesore. 
Objekti ishte            ("Riparime elektronike.")          u be            ("Stacion radio-
televiziv,transmetime ekskluzive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,rruga e Flamurit,Godina 1,kati i trete.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2,Rruga Vangjel Pandi,Godine 4-kateshe,Kati i pare,Prane Agjensise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993282-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Irakli    Stefani")          u be            ("TELE JONI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E0512E-F551-4327-B8C6-231D42563758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C27B313-504A-4C55-9559-FD81E43C29C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A8FA12-3D3C-4689-B6BB-29316FCA9D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6608EA-950A-41D7-A55A-E7B392205309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE35627F-DB35-408C-BF97-07B8BEA3E7EA
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06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-483888-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit, hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Stacion radio-televiziv,transmetime ekskluzive.")          u be            
("Stacion radio-televiziv,transmetime ekskluzive, tregti me pakice e aksesorve per 
telefona celular, riparime elektronike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Vangjel Pandi, pallati nr.7, kati-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685602-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit ekonomik (NVE). Deklarim i të dhëenave 
vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Krrakusr@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"

Lista e Dokumenteve:

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794851-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore. 3- Mbyllje adrese dytësore. 4- Ndryshim i kodit NVE. 
Objekti ishte            ("Stacion radio-televiziv,transmetime ekskluzive, tregti me pakice e 
aksesorve per telefona celular, riparime elektronike")          u be            ("Tregti me 
pakice e aksesorve per telefona celular, riparime elektronike")         
Emri Tregtar ishte            ("TELE JONI")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Vangjel Pandi, pallati nr.7, kati-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,rruga e Flamurit,Godina 1,kati i trete.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63450AB-86A7-46C0-ABE1-E24F9B73F228


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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